
Dz.U./S S133
13/07/2022
378202-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378202-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2022/S 133-378202

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 012126482
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Jacak
E-mail: katarzyna.jacak@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477238608
Faks:  +48 477237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa i przebudowa Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy Puławskiego 7A z parkingiem, 
niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu i zewnętrzną infrastrukturą
Numer referencyjny: WZP-838/22/48/IR

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:katarzyna.jacak@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S133
13/07/2022
378202-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy 
Puławskiego 7A z parkingiem, niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu i 
zewnętrzną infrastrukturą.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 43 166 000.07 PLN / Najdroższa oferta: 46 936 555.03 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo
32333100 Rejestratory obrazu wideo
32412100 Sieć telekomunikacyjna
32562000 Kable światłowodowe
34971000 Urządzenia bezpośredniego monitorowania
45111000 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45232300 Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
48329000 System obrazowania i archiwizowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Otwock, ul. Puławskiego 7A

II.2.4) Opis zamówienia:

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S133
13/07/2022
378202-2022-PL

3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy 
Puławskiego 7A z parkingiem, niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu i 
zewnętrzną infrastrukturą.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SWZ oraz Rozdz. XIX SWZ.
3. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w 
okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia:
a) roboty ziemne;
b) roboty ciesielskie;
c) roboty zbrojarskie;
d) roboty betoniarskie;
e) roboty murarskie;
f) roboty tynkarskie;
g) roboty wykończeniowe;
h) roboty dekarskie;
i) roboty montażowe;
j) roboty związane z instalacji elektrycznymi;
k) roboty związane z instalacji sanitarnymi;
l) roboty związane z instalacji teletechnicznymi;
m) roboty drogowe.
4. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane.
5. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w dwuetapowym terminie realizacji:
a) I etap – budowa nowego skrzydła – do 18 miesięcy od daty zawarcia umowy;
b) II etap – pozostałe prace związane z modernizacją istniejącego już obiektu i zakończenie inwestycji – do 26 
miesięcy od daty zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na zamontowany sprzęt i urządzenia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na roboty budowlane / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016r. Zamawiający informuje, że: 1)administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Stołeczny 
Policji; 2)nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych sprawuje inspektor ochrony danych 
osobowych: adres: ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa; adres e-mail:iod@ksp.policja.gov.pl 

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

mailto:iod@ksp.policja.gov.pl


Dz.U./S S133
13/07/2022
378202-2022-PL

4 / 5

Zamawiający zdecydował się zastosować zapisy art. 138 ust. 2 ustawy Pzp i skrócić termin składania ofert 
do 20 dni. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu składania ofert wynika z konieczności 
niezwłocznego wyłonienia wykonawcy celem realizacji robót budowlanych związanych z rozbudową i 
przebudową Komendy Powiatowej Policji w Otwocku. W związku z aktualną sytuacją gospodarczą i polityczną, 
diagnozowanymi co raz większymi problemami z dostępnością urządzeń i sprzętów oraz stale rosnącymi 
cenami materiałów budowlanych zasadnym jest skrócenie terminu składania ofert.
Skrócenie terminu składania ofert w postępowaniu przetargowym pozwoli na niezwłoczne przystąpienie przez 
wyłonionego Wykonawcę do złożenia zamówień na materiały, sprzęt i urządzenia oraz realizacji robót z tym 
związanych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 058-150883

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Rozbudowa i przebudowa Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy Puławskiego 7A z parkingiem, 
niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu i zewnętrzną infrastrukturą

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EBS BUD SPÓŁKĄ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Adres pocztowy: UL. STANISŁAWA KOSTKI POTOCKIEGO, nr 2B, lok. 39,
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-958
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 32 236 416.79 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 43 166 000.07 PLN

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:150883-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S133
13/07/2022
378202-2022-PL

5 / 5

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
zakres prac, które Zamawiający zleci Podwykonawcom to: roboty konstrukcyjne, wykończeniowe, instalacyjne, 
zagospodarowanie terenu,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2022

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

